
Amber Beverage Group Holding publicē neauditētos 2025. gada sešu mēnešu darbības 
rezultātus 

 

2025. gada pirmajā pusē uzņēmums koncentrējās uz darbības efektivitātes uzlabošanu un 
rentabilitātes palielināšanu, īpaši attīstot savus zīmolus, vienlaikus pārvarot tirgus svārstības, 
piegādes ķēdes traucējumus un apgrozāmo līdzekļu finansēšanas ierobežojumus. 

 

Grupas darbības rezultātu galvenie rādītāji 

• Bruto peļņas marža 2025. gada 2. ceturksnī pieauga līdz 33,0%, salīdzinot ar 26,6% 
2024. gada 2. ceturksnī, pateicoties ražošanas izmaksu optimizācijai un labvēlīgam 
pārdošanas produktu sastāvam. 

• Darbības peļņa sasniedza 6,1 miljonu eiro, pieaugot par 4,6 miljoniem eiro 
salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu, tostarp 4,2 miljonu eiro peļņa no noliktavas 
pārdošanas Lietuvā 2025. gada martā. 

 

Vadības un korporatīvās pārvaldības jaunumi 

2025. gada 1. jūlijā par izpilddirektoru (CEO) tika iecelts Normunds Staņēvičs, kuram ir 
vairāk nekā 20 gadu starptautiska pieredze uzņēmumu vadībā, tostarp darbībā vairākās valstīs, 



uzņēmumu apvienošanā un pārņemšanā (M&A), kā arī krīžu vadībā. Viņa iecelšana ir nozīmīgs 
solis ABG stratēģiskās transformācijas un finansiālās atveseļošanās virzienā. 
 

Lai stiprinātu korporatīvo pārvaldību, Grupa ieviesa jaunu pilnvaru deleģēšanas struktūru, 
ikmēneša finanšu atskaites un standartizētu KPI (veiktspējas rādītāju) pārskatu sistēmu. 

 

Darbības efektivitāte un stratēģiskais fokuss 

Neskatoties uz pastāvošajiem izaicinājumiem, ABG ir apņēmības pilna uzlabot darbības 
rezultātus un nodrošināt ilgtermiņa rentabilitāti, īstenojot šādas iniciatīvas: 

• Efektivitātes uzlabojumi ieņēmumu vadībā, pārdošanas veicināšanā, pieprasījuma 
plānošanā, klientu attiecību pārvaldībā (CRM) un ražošanas/loģistikas 
optimizācijā, balstoties uz lean principiem. 

• Rentabilitātes atbalsta pasākumi, tostarp: 

o Vērtības/cenu korekcijas ABG pamata zīmolos 

o Grupas mēroga izmaksu optimizācija, kas vērsta uz tiešajām izmaksām un 
režīma izdevumiem 

Baltijas valstu darbības centralizēta vadība, lai panāktu sinerģiju 

Nerevidētie saīsinātie konsolidētie finanšu pārskati par 2025. gada sešu mēnešu periodu 
pieejami ŠEIT. 

https://amberbev.com/wp-content/uploads/2025/09/ABG_FS_Q2_2025_2_signed_v2.pdf

